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Zmiany w stosunku do perspektywy 2007 - 2013: 
 
Nabór dwuetapowy: propozycja  - wniosek 
 
Elektroniczny obieg dokumentów (podpis elektroniczny), 
 
Nowy generator IS KP 2014 + dostępny pod adresem: 
https://mseu.mssf.cz,  
 
Kwalifikowani Partnerzy zostali określeni w ramach 
poszczególnych OP. (załącznik nr. 31) 
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Aplikowanie 
 

Propozycja  projektowa: 
Ogłoszenie naboru wniosków w systemie 
monitorujacym/generatorze oraz na stronie: www.cz-pl.eu; 
 
Seminaria informacyjne i konsultacje w regionach; 
 
Złożenie propozycji projektowej (format word, 8 tygodni przed 
zakończeniem naborów w formie elektronicznej do WS); 
 
Opinia WS dot. Propozycji projektowej (charakter zalecenia) 
 
Konsultacje projektów w regionach; 
 
 
 



 Interreg V-A Republika Czeska – Polska 

Wniosek projektowy: 
Złożenie pełnego wniosku projektowego odbywa się w systemie  
IS KP 2014+ . Wnioski składane są przez PW i uwierzytelniane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym; 
 
Kontrola i ocena wniosku: 
Kontrola kwalifikowalności (ocena formalna) wniosku 
projektowego (załącznik nr. 20 Wykaz kontrolny);  
 
Wezwanie do uzupełnienia wniosku (WS wzywa PW do 
uzupełnienia w terminie 10 dni roboczych); 
 
Decyzja dot. spełnienia/nie spełnienia przez wniosek kryteriów 
kwalifikowalności . (WS przesyła decyzję do PW) 
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Ocena projektu (merytoryczna - dokonuje jej WPE).  
a.  Współpraca transgraniczna – konieczność spełnienia  
min. 3 z 4 kryteriów – zał. nr. 22,  
b. jakość projektu – zał. 21,   
c. wpływ transgraniczny – zał. 23, 
Projekt może otrzymać max. 130 pkt. KM rozpatruje wyłącznie projekty,  
którym przyznano co najmniej 70% max liczby pkt. tj. 91 pkt. 
 

Decyzję ws. dofinansowania projektów podejmuje Komitet 
Monitorujący. PW jest informowany o decyzji KM w terminie  
5 dni roboczych.  
Po dostarczeniu wszystkich wymaganych załączników 
podpisywana jest Decyzja - Cz/Umowa – Pl, która stanowi prawne 
zabezpieczenie środków z EFRR.  
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Realizacja projektu: 
Partnerzy realizują projekt zgodnie z zapisami wniosku 
projektowego.  
 
Raportowanie: 
Raportowanie częściowe i końcowe na poziomie partnerów. 
Partnerzy składają raporty z realizacji swoich części projektu + ew. 
oświadczenia o zrealizowanych wydatkach do właściwych 
Kontrolerów w określonych terminach.   
 
Kontrola raportów na poziomie partnerów. Kontroler sprawdza 
raport i przedstawione wydatki za dany okres a następnie 
wystawia poświadczenie kwalifikowalności wydatków.  
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Raportowanie częściowe i końcowe na poziomie projektu.  
Na podstawie poświadczonych przez właściwych Kontrolerów 
raportów poszczególnych Partnerów, PW przygotowuje i składa 
do swojego Kontrolera raport zbiorczy + ew. wniosek o 
płatność. 
 
Kontrola raportów na poziomie projektu. Kontroler PW 
sprawdza raport i wniosek o płatność a następnie wystawia 
poświadczenie kwalifikowalności wydatków dla projektu.  
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Wypłaty częściowe i końcowe środków z EFRR. Na podstawie 
poświadczonych przez Kontrolera PW wydatków, Instytucja 
Zarządzająca wypłaca środki EFRR na rachunek PW, który 
następnie przekazuje je bezzwłoczne poszczególnym Partnerom 
w odpowiedniej wysokości. 
 
Kontrola na miejscu – Przed podpisaniem Umowy/Decyzji oraz 
w trakcie realizacji projektu i jego trwałości może mieć miejsce 
kontrola na miejscu. PW i PP zostaną o niej poinformowani 
przez właściwych Kontrolerów.  
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Odzyskiwanie środków – Jeżeli całość lub część przyznanego 
dofinansowania została wykorzystana w sposób nieprawidłowy 
lub z naruszeniem obowiązujących zasad, wówczas Partnerzy są 
zobowiązani zwrócić udzielone dofinansowanie w całości lub 
części.   
 
Odzyskiwanie środków finansowych pomiędzy partnerami 
projektu odbywa się na podstawie Porozumienia o współpracy  
i przepisów kraju właściwego dla sprawy.  
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Raport z trwałości – To czy obowiązek zapewnienia trwałości 
odnosi się do projektu zostanie stwierdzone na etapie wydawania 
Umowy/Decyzji. (Trwałość: 5 lat od ostatniej płatności). 
 
Procedura odwoławcza – Wnioskodawca/Beneficjent ma prawo 
odwołać się od każdej decyzji dotyczącej projektu w terminie 5 
dni roboczych. W przypadku odwołań od decyzji Kontrolera - 10 
dni roboczych. Możliwość odwołania jest tylko jedna.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziękujemy za uwagę 
 Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  

Regionalny Punkt Kontaktowy  
Wałbrzych, ul. Wysockiego 29  

(Park Wielokulturowy Stara Kopalnia) 
tel. (74) 667 09 90, 667 09 91 

rpk@dolnyslask.pl 

www.cz-pl.eu 
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